PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 418/2015

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Sr.: Anivaldo Moraes de Almeida – Secretário Municipal de Obras,
que viabilize restauração do parquinho da Praça Irene Striquer da Igreja Nossa Senhora Auxiliadora. J
U S T I F I C A T I V A Esta reivindicação é necessária, visto que o mesmo está danificado, sendo que
o referido parquinho serve de lazer para as crianças e está em total abandono. Sala das Sessões, 16 de
Setembro de 2015

 Sala das Sessões, 16 de Setembro de 2015

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794020